
組 スタート時間

*小椋　義彦 小椋　俊明 *藤崎　博志 生石　弓大

野坂　奈津希 *木村　公也 梅林　寿行 *堀安　吉時

*山口　太一 *長野　寧 山福　眞樹 *篠原　真次

近藤　浩 小谷　卓也 澤田　英巳 木下　洋一

高橋　和宏 南條　友典 *** ***

ヤッターマン

4

5

3
シノハラボギークラブ

DBS.GOLF TWOだらーず

THEダブルス・中四国ブロック「中四国の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2024年9月12日（木）

会　場：大山平原ゴルフクラブ

ゲン☆リュウ ぱんぱーす

Regia チーム北斗

9

10

9:45

9:52

9:59

10:06

10:13

10:20

10:27

10:35

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

左巻地獄～チーピン～ 調整中

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


